

TAGENSVEJ 69 CYKLER IVS

Tagensvej 69
2200 København N

Årsrapport
28. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Shana Reyhani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAGENSVEJ 69 CYKLER IVS
Tagensvej 69
2200 København N

Telefonnummer: 81294929
e-mailadresse: shanareyhani@gmail.com

CVR-nr: 37437042
Regnskabsår: 28/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser
Virksomhedens formål er at sælge cykler, reservedele og service

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 viser et overskud på 89.053 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 28. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		314.287
Eksterne omkostninger		-200.000
Bruttoresultat		114.287
Resultat af ordinær primær drift		114.287
Ordinært resultat før skat		114.287
Skat af årets resultat		-25.117
Årets resultat		89.170

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000
Varebeholdninger i alt		100.000
Andre tilgodehavender		52.200
Tilgodehavender i alt		52.200
Likvide beholdninger		300.530
Omsætningsaktiver i alt		452.730
Aktiver i alt		452.730

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Overført resultat		89.053
Egenkapital i alt		89.053
Skyldig selskabsskat		25.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		338.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.677
Gældsforpligtelser i alt		363.677
Passiver i alt		452.730